
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

28.09.2016       Ужгород     № 307 
 

 

Про поштові адреси, 

зміни до рішень 

  

 Розглянувши подані заяви, відповідно до частини 6 статті 59 Закону 

України "Про місцеве самоврядування в Україні", рішення виконкому  

21.08.2013 № 284 "Про затвердження Порядку присвоєння, зміни та 

підтвердження поштових (юридичних) адрес об’єктам нерухомого майна в 

місті Ужгород", з метою упорядкування нумерації існуючих та новозбудованих 

об’єктів нерухомого майна, виконком міської ради  ВИРІШИВ: 

1. Присвоїти  згідно з адресним планом міста  поштові адреси: 

 

 1.1. № 22 на багатоквартирний житловий будинок по вул. Тлехаса, 

замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

 1.2. Квартира № 1 на житлові приміщення загальною площею 40,7 кв. м  

по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД».  

 1.3. Квартира № 2 на житлові приміщення загальною площею  68,1 кв. м  

по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.4. Квартира № 3 на житлові приміщення загальною площею 41,9 кв. м  

по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.5. Квартира № 4 на житлові приміщення загальною площею 39,2 кв. м  

по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.6. Квартира № 5 на житлові приміщення загальною площею 40,4 кв. м  

по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.7. Квартира № 6 на житлові приміщення загальною площею 67,7 кв. м  

по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.8. Квартира № 7 на житлові приміщення загальною площею 41,5 кв. м  

по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.9. Квартира № 8 на житлові приміщення загальною площею 39,1 кв. м  

по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД».  

1.10. Квартира № 9 на житлові приміщення загальною площею 40,3 кв. м  

по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.11. Квартира № 10 на житлові приміщення загальною площею 67,8 кв. м  

по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

 

1.12. Квартира № 11 на житлові приміщення загальною площею 41,7 кв. м  

по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 



1.13. Квартира № 12 на житлові приміщення загальною площею 39,0 кв. м  

по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.14. Квартира № 13 на житлові приміщення загальною площею 81,6 кв. м  

по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД».  

1.15. Квартира № 14 на житлові приміщення загальною площею 68,3 кв. м  

по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.16. Квартира № 15 на житлові приміщення загальною площею 84,7 кв. м  

по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.17. Квартира № 16 на житлові приміщення загальною площею 79,3 кв. м  

по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД».  

1.18. Квартира № 17 на житлові приміщення загальною площею 67,8 кв. м  

по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.19. Квартира № 18 на житлові приміщення загальною площею 44,6 кв. м  

по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.20. Квартира № 19 на житлові приміщення загальною площею 67,9 кв. м  

по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.21. Квартира № 20 на житлові приміщення загальною площею 44,7 кв. м  

по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.22. Квартира № 21 на житлові приміщення загальною площею 67,8 кв. м  

по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.23. Квартира № 22 на житлові приміщення загальною площею 44,8 кв. м  

по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.24. Квартира № 23 на житлові приміщення загальною площею 68,4 кв. м  

по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.25. Квартира № 24 на житлові приміщення загальною площею 90,8 кв. м  

по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.26. Приміщення № 1 на нежитлове приміщення загальною площею    

11,7 кв. м по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.27. Приміщення № 2 на нежитлове приміщення загальною площею    

9,5 кв. м по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.28. Приміщення № 3 на нежитлове приміщення загальною площею    

9,6 кв. м по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.29. Приміщення № 4 на нежитлове приміщення загальною площею    

49,0 кв. м по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.30. Приміщення № 5 на нежитлове приміщення загальною площею    

21,2 кв. м по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.31. Приміщення № 6 на нежитлове приміщення загальною площею    

21,3 кв. м по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.32. Приміщення № 7 на нежитлове приміщення загальною площею    

21,3 кв. м по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.33. Приміщення № 8 на нежитлове приміщення загальною площею    

22,5 кв. м по вул. Тлехаса №22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.34. Приміщення № 9 на нежитлове приміщення загальною площею    

22,4 кв. м по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.35. Приміщення № 10 на нежитлове приміщення загальною площею    

22,3 кв. м по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

 

1.36. Приміщення № 11 на нежитлове приміщення загальною площею    

9,5 кв. м по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 



1.37. Приміщення № 12 на нежитлове приміщення загальною площею    

9,6 кв. м по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.38. Приміщення № 13 на нежитлове приміщення загальною площею    

8,5 кв. м по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.39. Приміщення № 14 на нежитлове приміщення загальною площею    

8,7 кв. м по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.40. Приміщення № 14 «а» на нежитлове приміщення загальною площею    

70,2 кв. м по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.41. Приміщення № 23 «а» на нежитлове приміщення загальною площею    

70,0 кв. м по вул. Тлехаса № 22, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.42. № 20 на багатоквартирний житловий будинок по вул. Тлехаса, 

замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

 1.43. Квартира № 1 на житлові приміщення загальною площею 68,5 кв. м  

по вул. Тлехаса № 20, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.44. Квартира № 2 на житлові приміщення загальною площею 58,1 кв. м  

по вул. Тлехаса № 20, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.45. Квартира № 3 на житлові приміщення загальною площею 68,5 кв. м  

по вул. Тлехаса № 20, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.46. Квартира № 4 на житлові приміщення загальною площею 68,5 кв. м  

по вул. Тлехаса № 20, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.47. Квартира № 5 на житлові приміщення загальною площею 58,2 кв. м  

по вул. Тлехаса № 20, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.48. Квартира № 6 на житлові приміщення загальною площею 68,5 кв. м  

по вул. Тлехаса № 20, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.49. Квартира № 7 на житлові приміщення загальною площею 68,2 кв. м  

по вул. Тлехаса № 20, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.50. Квартира № 8 на житлові приміщення загальною площею 58,3 кв. м  

по вул. Тлехаса № 20, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.51. Квартира № 9 на житлові приміщення загальною площею 68,5 кв. м  

по вул. Тлехаса № 20, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.52. Квартира № 10 на житлові приміщення загальною площею  

68,3 кв. м по вул. Тлехаса №20, замовник – ТОВ «Турист ЛТД».  

1.53. Квартира № 11 на житлові приміщення загальною площею  

58,3 кв. м по вул. Тлехаса № 20, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.54. Квартира № 12 на житлові приміщення загальною площею  

68,4 кв. м по вул. Тлехаса № 20, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

 1.55. Приміщення № 1 на нежитлове приміщення загальною площе  

37,4 кв. м по вул. Тлехаса №20, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.56. Приміщення № 2 на нежитлове приміщення загальною площею   

23,0 кв. м по вул. Тлехаса № 20, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.57. Приміщення № 3 на нежитлове приміщення загальною площею  

21,3 кв. м по вул. Тлехаса № 20, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.58. Приміщення № 4 на нежитлове приміщення загальною площею  

32,2 кв. м по вул. Тлехаса № 20, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.59. Приміщення № 5 на нежитлове приміщення загальною площею  

25,5 кв. м по вул. Тлехаса № 20, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

 

1.60. Приміщення № 6 на нежитлове приміщення загальною площею 

22,7 кв. м по вул. Тлехаса № 20, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 



1.61. Приміщення № 7 на нежитлове приміщення загальною площею  

11,9 кв. м по вул. Тлехаса № 20, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.62. Приміщення № 10 «а» на нежитлове приміщення загальною 

площею 70,1 кв. м по вул. Тлехаса №20, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.63. Приміщення № 11 «а» на нежитлове приміщення загальною 

площею 61,7 кв. м по вул. Тлехаса №20, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.64. Приміщення № 12 «а» на нежитлове приміщення загальною 

площею 70,4 кв. м по вул. Тлехаса № 20, замовник – ТОВ «Турист ЛТД». 

1.65. № 66 «а» на ½ частину житлового будинку по вул. Гагаріна, 

замовник – гр. Притулка Марія Петрівна.  

1.66. Квартира № 1 загальною площею 59,0 кв. м на пл. Гренджі-

Донського № 3, замовник – гр. Пітра Неля Володимирівна. 

1.67. Квартира № 2 загальною площею 90,8 кв. м на пл. Гренджі-

Донського № 3, замовник – гр. Пітра Неля Володимирівна. 

1.68. Квартира № 3 загальною площею 58,7 кв. м на пл. Гренджі-

Донського № 3, замовник – гр. Пітра Неля Володимирівна. 

1.69. Квартира № 4 загальною площею 89,5 кв. м на пл. Гренджі-

Донського № 3, замовник – гр. Пітра Неля Володимирівна. 

1.70. Квартира № 5 загальною площею 154,1 кв. м на пл. Гренджі-

Донського № 3, замовник – гр. Пітра Неля Володимирівна. 

1.71. Приміщення № 1 загальною площею 139,9 кв. м на пл. Гренджі-

Донського № 3, замовник – гр. Пітра Неля Володимирівна. 

1.72. № 25 корпус 3 на багатоквартирний житловий будинок   по  

вул. Університетській, замовник – Обслуговуючий кооператив «Житлово- 

будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.73. Квартира № 1 на житлові приміщення загальною площею  

39,2 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.74. Квартира № 2 на житлові приміщення загальною площею  

62,1 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.75. Квартира № 3 на житлові приміщення загальною площею  

55,8 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.76. Квартира № 4 на житлові приміщення загальною площею  

37,9 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.77. Квартира № 5 на житлові приміщення загальною площею  

84,4 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.78. Квартира № 6 на житлові приміщення загальною площею  

37,3 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.79. Квартира № 7 на житлові приміщення загальною площею  

56,8 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

 

1.80. Квартира № 8 на житлові приміщення загальною площею  

92,5 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 



кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.81. Квартира № 9 на житлові приміщення загальною площею  

37,5 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.82. Квартира № 10 на житлові приміщення загальною площею  

 83,4 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.83. Квартира № 11 на житлові приміщення загальною площею  

37,1 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.84. Квартира № 12 на житлові приміщення загальною площею  

74,8 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.85. Квартира № 13 на житлові приміщення загальною площею  

28,3 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.86. Квартира № 14 на житлові приміщення загальною площею  

26,7 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.87. Квартира № 15 на житлові приміщення загальною площею  

74,1 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.88. Квартира № 16 на житлові приміщення загальною площею  

38,8 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.89. Квартира № 17 на житлові приміщення загальною площею  

84,7 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.90. Квартира № 18 на житлові приміщення загальною площею  

39,1 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.91. Квартира № 19 на житлові приміщення загальною площею  

73,8 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.92. Квартира № 20 на житлові приміщення загальною площею  

26,6 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.93. Квартира № 21 на житлові приміщення загальною площею  

27,1 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.94. Квартира № 22 на житлові приміщення загальною площею  

73,9 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.95. Квартира № 23 на житлові приміщення загальною площею  

38,8 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

 

1.96. Квартира № 24 на житлові приміщення загальною площею  

85,9 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 



кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.97. Квартира № 25 на житлові приміщення загальною площею  

38,9 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.98. Квартира № 26 на житлові приміщення загальною площею  

73,7 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.99. Квартира № 27 на житлові приміщення загальною площею  

26,5 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.100. Квартира № 28 на житлові приміщення загальною площею  

26,9 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.101. Квартира № 29 на житлові приміщення загальною площею  

73,9 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.102. Квартира № 30 на житлові приміщення загальною площею  

39,8 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.103. Квартира № 31 на житлові приміщення загальною площею  

85,9 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.104. Квартира № 32 на житлові приміщення загальною площею  

38,8 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.105. Квартира № 33 на житлові приміщення загальною площею  

76,3 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.106. Квартира № 34 на житлові приміщення загальною площею  

27,1 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.107. Квартира № 35 на житлові приміщення загальною площею  

69,1 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

 1.108. Квартира № 36 на житлові приміщення загальною площею  

100,5кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.109. Квартира № 37 на житлові приміщення загальною площею  

101,1кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.110. Квартира № 38 на житлові приміщення загальною площею  

100,0кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.111. Квартира № 39 на житлові приміщення загальною площею  

68,8 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

 

1.112. Квартира № 40 на житлові приміщення загальною площею  

69,9 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 



кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.113. Квартира № 41 на житлові приміщення загальною площею  

94,6 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.114. Квартира № 42 на житлові приміщення загальною площею  

101,5кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.115. Квартира № 43 на житлові приміщення загальною площею  

93,9 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.116. Квартира № 44 на житлові приміщення загальною площею  

69,7 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.117. Приміщення № 311  на нежитлові приміщення загальною площею  

23,3  кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.118. Приміщення № 312  на нежитлові приміщення загальною площею  

24,4 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.119. Приміщення № 313  на нежитлові приміщення загальною площею  

23,5 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.120. Приміщення № 314  на нежитлові приміщення загальною площею  

21,7  кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.121. Приміщення № 315  на нежитлові приміщення загальною площею  

30,2  кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.122. Приміщення № 316  на нежитлові приміщення загальною площею  

23,0  кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.123. Приміщення № 317  на нежитлові приміщення загальною площею  

19,7 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.124. Приміщення № 318  на нежитлові приміщення загальною площею  

33,1 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.125. Приміщення № 319  на нежитлові приміщення загальною площею  

30,7  кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.126. Приміщення № 320  на нежитлові приміщення загальною площею  

30,8  кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.127. Приміщення № 117  на нежитлові приміщення загальною площею  

18,4 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

 

1.128. Приміщення № 115  на нежитлові приміщення загальною площею  

13,5 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 



кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.129. Приміщення № 116  на нежитлові приміщення загальною площею  

17,2 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.130. Приміщення № 114  на нежитлові приміщення загальною площею  

28,9 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.131. Приміщення № 113 на нежитлові приміщення загальною площею  

27,0 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.132. Приміщення № 112 на нежитлові приміщення загальною площею  

22,8 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.133. Приміщення № 111 на нежитлові приміщення загальною площею  

23,4 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.134. Приміщення № 110  на нежитлові приміщення загальною площею  

23,4 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.135. Приміщення № 109  на нежитлові приміщення загальною площею  

23,4 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.136. Приміщення № 1 на нежитлові приміщення загальною площею  

10,8 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.137. Приміщення № 2 на нежитлові приміщення загальною площею  

7,7 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.138. Приміщення № 3 на нежитлові приміщення загальною площею  

6,4 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.139. Приміщення № 4 на нежитлові приміщення загальною площею  

9,0 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.140. Приміщення № 5 на нежитлові приміщення загальною площею  

5,1 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.141. Приміщення № 6 на нежитлові приміщення загальною площею  

4,7 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.142. Приміщення № 7 на нежитлові приміщення загальною площею  

7,7  кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.143. Приміщення № 208 на нежитлові приміщення загальною площею  

19,4 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

 

1.144. Приміщення № 209 на нежитлові приміщення загальною площею  

20,7 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 



кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.145. Приміщення № 210 на нежитлові приміщення загальною площею  

7,8 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.146. Приміщення № 211 на нежитлові приміщення загальною площею  

20,1 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.147. Приміщення № 212 на нежитлові приміщення загальною площею  

20,1 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.148. Приміщення № 213 на нежитлові приміщення загальною площею  

13,1 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.149. Приміщення № 214 на нежитлові приміщення загальною площею  

15,6 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.150. Приміщення № 215 на нежитлові приміщення загальною площею  

23,6 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.151. Приміщення № 216 на нежитлові приміщення загальною площею  

23,4 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.152. № 25 корпус 4 на багатоквартирний житловий будинок  по  

вул. Університетській , замовник – Обслуговуючий кооператив «Житлово-

будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.153. Квартира № 1 на житлові приміщення загальною площею  

60,0 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.154. Квартира № 2 на житлові приміщення загальною площею  

42,7 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.155. Квартира № 3 на житлові приміщення загальною площею  

43,2 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.156. Квартира № 4 на житлові приміщення загальною площею  

76,0 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.157. Квартира № 5 на житлові приміщення загальною площею  

63,8 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.158. Квартира № 6 на житлові приміщення загальною площею  

42,5 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.159. Квартира № 7 на житлові приміщення загальною площею  

43,2 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

 

1.160. Квартира № 8 на житлові приміщення загальною площею  

76,7 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 



кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.161. Квартира № 9 на житлові приміщення загальною площею  

70,3 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.162. Квартира № 10 на житлові приміщення загальною площею  

66,4 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.163. Квартира № 11 на житлові приміщення загальною площею  

61,7 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.164. Квартира № 12 на житлові приміщення загальною площею  

105,4кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.165. Квартира № 13 на житлові приміщення загальною площею  

41,9 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.166. Квартира № 14 на житлові приміщення загальною площею  

42,3 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.167. Квартира № 15 на житлові приміщення загальною площею  

67,7 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.168. Квартира № 16 на житлові приміщення загальною площею  

67,0 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.169. Квартира № 17 на житлові приміщення загальною площею  

61,7 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.170. Квартира № 18 на житлові приміщення загальною площею  

100,3кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.171. Квартира № 19 на житлові приміщення загальною площею  

42,4 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.172. Квартира № 20 на житлові приміщення загальною площею  

41,7 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.173. Квартира № 21 на житлові приміщення загальною площею  

67,0 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.174. Квартира № 22 на житлові приміщення загальною площею  

67,4 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.175. Квартира № 23 на житлові приміщення загальною площею  

61,6 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

 

1.176. Квартира № 24 на житлові приміщення загальною площею  

102,5кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 3, замовник – Обслуговуючий 



кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.177. Квартира № 25 на житлові приміщення загальною площею  

42,1 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.178. Квартира № 26 на житлові приміщення загальною площею  

93,7 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.179. Квартира № 27 на житлові приміщення загальною площею  

91,7 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.180. Квартира № 28 на житлові приміщення загальною площею  

94,2 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.181. Квартира № 29 на житлові приміщення загальною площею  

102,3кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.182. Квартира № 30 на житлові приміщення загальною площею  

101,9кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.183. Квартира № 31 на житлові приміщення загальною площею  

126,5кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.184. Квартира № 32 на житлові приміщення загальною площею  

112,2кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.185. Квартира № 33 на житлові приміщення загальною площею  

95,9 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.186. Квартира № 34 на житлові приміщення загальною площею  

86,5 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.187. Квартира № 35 на житлові приміщення загальною площею  

93,8 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.188. Квартира № 36 на житлові приміщення загальною площею  

107,0кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.189. Квартира № 37 на житлові приміщення загальною площею  

103,5кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.190. Приміщення № 321 на нежитлові приміщення загальною площею  

24,7 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.191. Приміщення № 322 на нежитлові приміщення загальною площею  

28,4 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

 

1.192. Приміщення № 323 на нежитлові приміщення загальною площею  

23,5 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 



кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.193. Приміщення № 324 на нежитлові приміщення загальною площею  

25,2 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.194. Приміщення № 325 на нежитлові приміщення загальною площею  

25,8 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.195. Приміщення № 326 на нежитлові приміщення загальною площею  

27,5 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.196. Приміщення № 327 на нежитлові приміщення загальною площею  

39,5 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.197. Приміщення № 101 на нежитлові приміщення загальною площею  

21,0 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.198. Приміщення № 102 на нежитлові приміщення загальною площею  

21,0 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.199. Приміщення № 103 на нежитлові приміщення загальною площею  

21,4 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.200. Приміщення № 104 на нежитлові приміщення загальною площею  

21,4 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.201. Приміщення № 105 на нежитлові приміщення загальною площею  

21,4 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.202. Приміщення № 106 на нежитлові приміщення загальною площею  

21,4 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.203. Приміщення № 107 на нежитлові приміщення загальною площею  

21,4 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.204. Приміщення № 108 на нежитлові приміщення загальною площею  

21,4 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.205. Приміщення № 118 на нежитлові приміщення загальною площею  

16,9 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.206. Приміщення № 119 на нежитлові приміщення загальною площею  

16,9 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.207. Приміщення № 120 на нежитлові приміщення загальною площею  

17,1 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

 

1.208. Приміщення № 121 на нежитлові приміщення загальною площею  

22,4 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 



кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.209. Приміщення № 122 на нежитлові приміщення загальною площею  

6,5 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.210. Приміщення № 123 на нежитлові приміщення загальною площею  

29,0 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.211. Приміщення № 124 на нежитлові приміщення загальною площею  

17,0 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.212. Приміщення № 125 на нежитлові приміщення загальною площею  

17,0 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.213. Приміщення № 1 на нежитлові приміщення загальною площею  

477,0кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.214. Приміщення № 2 на нежитлові приміщення загальною площею  

19,2 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.215. Приміщення № 3 на нежитлові приміщення загальною площею  

21,6 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.216. Приміщення № 4«а» на нежитлові приміщення загальною площею  

11,6 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.217. Приміщення № 4«б» на нежитлові приміщення загальною площею  

21,6 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.218. Приміщення № 4«в» на нежитлові приміщення загальною площею  

78,3 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.219. Приміщення № 5 на нежитлові приміщення загальною площею  

41,1 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.220. Приміщення № 6 на нежитлові приміщення загальною площею  

33,3 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.221. Приміщення № 7 на нежитлові приміщення загальною площею  

8,9 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.222. Приміщення № 8 на нежитлові приміщення загальною площею  

8,9 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

1.223. Приміщення № 9 на нежитлові приміщення загальною площею  

8,9 кв. м по вул. Університетській № 25 корпус 4, замовник – Обслуговуючий 

кооператив «Житлово-будівельний кооператив «Мальовничий куточок». 

 . 

 

2. Зміни до рішень. 



2.1. Внести зміни до рішення виконкому  27.07.2016 № 234, а саме:  

пункт № 1.2  

- № 18 на проектований житловий будинок  по вул. Олександрівській, 

замовник – гр. Приходько Сніжана Андріївна  

викласти в такій редакції: 

- № 18 на проектований житловий будинок  по вул. Олександрівській, 

замовник – гр. Приходько Сніжана Анатоліївна. 

2.2. Внести зміни до рішення виконкому  30.06.2016  № 202, а саме : 

пункт №1.1  

- № 13 «б» на проектований житловий будинок по вул. Перемоги 

замовники – гр. Романовська Марина Миколаївна, гр. Продан Василь 

Миколайович  

викласти в такій редакції: 

- № 13 «в» на проектований житловий будинок по вул. Перемоги 

замовники – гр. Романовська Марина Миколаївна, гр. Продан Василь 

Миколайович. 

2.3. Внести зміни до рішення виконкому  27.07.2016 № 234, а саме:  

пункт № 1.6  

         - Квартира № 1 на житлові приміщення загальною площею 75,7 кв. м  

по вул. Сріблястій №1, замовник – територіальна громада м.Ужгород  в особі 

Ужгородської міської ради 

викласти в такій редакції: 

         - Квартира № 1 «а» на житлові приміщення загальною площею 75,7 кв. м  

по вул. Сріблястій №1, замовник – територіальна громада м.Ужгород  в особі 

Ужгородської міської ради 

2.4. Внести зміни до рішення виконкому  27.07.2016 № 234, а саме:  

пункт № 1.7  

         - Квартира № 2 на житлові приміщення загальною площею 71,1 кв. м  

по вул. Сріблястій №1, замовник – територіальна громада м.Ужгород  в особі 

Ужгородської міської ради 

викласти в наступній редакції: 

         - Квартира № 2 «а» на житлові приміщення загальною площею 71,1 кв. м  

по вул. Сріблястій №1, замовник – територіальна громада м.Ужгород  в особі 

Ужгородської міської ради. 

 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Цапа І. Ю. 

 

  

 

Міський голова                                                                              Б. Андріїв  

 

 

 

 

 

Супровідна записка. 

1.1.-1.41. ТОВ «Турист ЛТД» – надання  адрес (вул. Тлехаса, 22, кв.1-24, 



прим.1-14а,23а) на багатоквартирний житловий будинок, житлові та нежитлові 

приміщення по вул. Заньковецької-Тлехаса позиція 2. Загальна площа будівлі – 

2024,8 кв.м. Опосередкована вартість спорудження житла за регіонами України 

відповідно до наказу Мінрегіонбуду від 27.04.2016р. №103 – 5708,33 грн. 

Пайовий внесок (115 582,26 грн.)– акт приймання-передачі ділянки 

каналізаційної мережі житлової забудови від 24.07.2015р. на загальну суму 

420704,00грн. (рішення сесії Ужгородської міської ради №1749 від 

09.07.2015р.)  

1.42-1.664. ТОВ «Турист ЛТД» – надання  адрес (вул. Тлехаса, 20, кв.1-

12, прим.1-7, 10а, 11а, 12а) на багатоквартирний житловий будинок, житлові та 

нежитлові приміщення по вул. Заньковецької-Тлехаса позиція 3. Загальна 

площа будівлі – 1271,80 кв.м. Опосередкована вартість спорудження житла за 

регіонами України відповідно до наказу Мінрегіонбуду від 27.04.2016р. №103 

– 5708,33 грн. Пайовий внесок (72 598,54 грн.)– акт приймання-передачі 

ділянки каналізаційної мережі житлової забудови від 24.07.2015р. на загальну 

суму 420704,00грн. (рішення сесії Ужгородської міської ради №1749 від 

09.07.2015р.) та доплата у розмірі 15023,60 грн. від 08.07.2016р. 

 1.65. гр.Притулка М.П. – надання окремої адреси на (вул.Гагаріна,66 «а») 

на належну їй ½ частину житлового будинку по вул.Гагаріна,66. 

 1.66.-1.71. гр.Пітра Н.В. – надання адрес (пл.Гренджі-Донського, 3 кв.1-

5, прим.1) на житлові та нежитлове приміщення у реконструйованому 

власному кафе під магазин, міні-кафе, житло на пл.Гренджі-Донського,3. 

Загальна площа реконструкції 674 кв.м. Кошторисна вартість реконструкції – 

1 073 206 грн. Пайовий внесок (1%+2%) у розмірі 14 273,64 оплочено 

16.08.2016р. Вартість 1 кв.м. реконструкції – 1 592,29 грн.  

 1.72.-1.223. Обслуговуючий кооператив « Житлово-будівельний 

кооператив « Мальовничий куточок » - надання адрес (вул.Університетська, 25 

корпус 3, кв.1-44, приміщення,  вул.Університетська, 25 корпус 4, кв.1-37, 

приміщення) на 2-а багатоквартирних житлових будинки, житлові та 

нежитлові приміщення в них. Загальна площа будинків – 8569,40 кв.м. 

Кошторисна вартість будівництва –27 829 356 грн. Пайовий внесок  (1%+2%) у 

сумі 295 662,88 грн. оплачено 8.12.2015р. Вартість 1 кв.м. – 3 247,53 грн. 

2.1. гр.Приходько С.А. – технічна помилка по-батькові «Андріївна» на 

«Анатоліївна». 

 2.2. гр.Романовська М.М., гр.Продан В.М. – вул.Перемоги,13 «б» змінено 

на вул.Перемоги,13 «в». За даною адресою вже є зареєстрований інший 

власник. 

 2.3.,2.4. Територіальна громада м.Ужгород  в особі Ужгородської міської 

ради – вул.Срібляста,1 кв.1 та кв.2 змінено на кв.1 «а» та кв. 2«а» в зв’язку з 

тим, що за даними адресами вже є зареєстровані інші об’єкти нерухомого 

майна.  

 

 

Заст.начальника управління  

містобудування та архітектури                                                  В. Квіт 
 


